
ЛІЦЕЙ № 49 

        ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

вул. Ярославів Вал, 27, м. Київ, 01054  
тел./факс: 044 272-02-57 
 e-mail: ecole-49@ukr.net  
код ЄДРПОУ 26187697 

 

НАКАЗ 
02.06.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №154 
 
Про зарахування до 1-го класу 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету Міністрів України 
від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року 
№367 (далі – Порядок), наказу МОН України 28.03.2022 року №274 «Про деякі 
питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 
умовах воєнного стану в Україні», з урахуванням листа МОН України від 
16.04.2022 року №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної 
середньої освіти», наказу Ліцею № 49 Шевченківського району м. Києва 
03.03.2025 № 47 «Про організацію і проведення прийому документів для 
зарахування дітей до 1 класу у 2025/2026 навчальному році», згідно з поданими 
заявами батьків та пакету документів  

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1-го класу таких учнів: 

1.​  Батанова 
2.​  Беспалого 
3.​  Бичкова 
4.​ Блохіну 
5.​ Бурмас 
6.​ Гайвась 
7.​ Галат 
8.​ Головка 
9.​ Кібальника 
10.​ Кожухар 
11.​ Кравченко 
12.​ Крамаренка 

mailto:ecole-49@ukr.net


13.​ Кугая 
14.​ Матіська 
15.​ Морозову 
16.​ Полторацьку 
17.​ Павленка 
18.​ Петренко 
19.​ Подколзіну 
20.​ Попко 
21.​ Терамае 
22.​ Тишкевича 
23.​ Ткаченко 
24.​ Філіпову 
25.​ Шапіро 
26.​ Щербань 
27.​ Яновську 

 
 
 

Директор ​ ​ ​ ​ Алла СУЛЕЙМАНОВА 

 
 
 


